MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 – RENOVAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE (PAES) FEVEREIRO E MARÇO/2017

CAMPUS DA LIBERDADE E UNIDADE ACADÊMICA DOS PALMARES (CEARÁ)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o RESULTADO FINAL
da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em fevereiro de 2017, objeto do Edital 02/2014/PROPAE,
com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato      Moradia

Instalação

Alimentação

Transporte

Social

1.
Amanda Silva de Souza         R$ 380,00

2.
Antonio Hebson de Sousa Silva     R$ 380,00

3.
Ana Karina de Lima Maciel         R$ 380,00

4.
Ana Kelly de Sousa Julião         R$ 380,00

5.
Andreza de Melo Mendonça R$ 380,00   R$ 150,00

6.
Antonia Thayna Sousa Costa R$ 380,00   R$ 150,00

7.
Antonio Eugenio Ramos da Silva R$ 380,00   R$ 150,00

8.
Aulean Gomes Maia         R$ 380,00

9.
Bruno Eduardo Lopés Sousa R$ 380,00   R$ 150,00

10.
Cátia Sofia Carvalho Séca R$ 380,00   R$ 150,00

11.
Cristiany da Silva Lopes R$ 380,00   R$ 150,00

12.
D'agila da Silva Nascimento         R$ 380,00

13.
Damila de Oliveira Firmino R$ 380,00   R$ 150,00

14.
Daylana Maria de Sousa Jeremias R$ 380,00   R$ 150,00

15.
Denise Fernandes Vilhete R$ 380,00   R$ 150,00

16.
Dennys Alves Feitosa de Oliveira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

17.
Febrianos Patri-Son R$ 190,00

18.
Flaviana Maria de Queirós Pelúcio         R$ 380,00

19.
Francisca Erika da Silva Alves R$ 380,00   R$ 150,00

20.
Francisca Gabriela Martins Ramos R$ 380,00   R$ 150,00

21.
Francisca Gizeli Santos da Silva R$ 380,00   R$ 150,00

22.
Francisca Iraneide Oliveira da Silva         R$ 380,00

23.
Francisca Natália Bezerra Moreira R$ 380,00   R$ 150,00

24.
Francisco Aglailson Pereira da Silva     R$ 150,00 R$ 210,00

25.
Francisco Gildasio de Oliveira Marcos Filho     R$ 150,00

26.
Francisco Gustavo de Queiroz Neto         R$ 380,00

27.
Francisco Walyson da Silva Batista         R$ 380,00

28.
Gerlânia Rebouças da Silva R$ 380,00   R$ 150,00

29.
Hélder Horácio Cossa R$ 380,00   R$ 150,00

30.
Iara de Souza Guedes         R$ 380,00

31.
Isadora de Moura Gomes Leal         R$ 380,00

32.
Isaque Almeida da Silva     R$ 150,00

33.
Italo Nobre Damasceno R$ 380,00   R$ 150,00

34.
Izabela Cristina Freire Gouveia R$ 380,00

35.
Jayrla da Silva Lopes R$ 380,00   R$ 150,00

36.
Jério Lima Fernandes R$ 380,00   R$ 150,00

37.
Jessyka Souza Queiros     R$ 150,00

38.
Jorge Vleberton Bessa de Andrade R$ 380,00   R$ 150,00

39.
Karilan Silva Rocha         R$ 380,00

40.
Karyne Rabelo da Silva Romão         R$ 380,00

41.
Luan Emanuel Pereira da Costa R$ 380,00   R$ 150,00

42.
Lucilya Conceição Rodrigues R$ 380,00   R$ 150,00

43.
Marcelo da Silva Chaves Ribeiro R$ 380,00   R$ 150,00

44.
Marcia Maria Souza Silva         R$ 380,00

45.
Maria Aparecida da Silva Rodrigues         R$ 380,00

46.
Maria Audercyane Alves da Silva R$ 380,00   R$ 150,00

47.
Maria Cleityane Cordeiro Lima         R$ 380,00

48.
Maria Hirla Cordeiro Lima R$ 380,00   R$ 150,00

49.
Maria Jéssica Dantas da Silva R$ 380,00   R$ 150,00

50.
Maria Lidiane Gonçalves da Silva         R$ 380,00

51.
Maria Natália Nascimento Dari R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

52.
Maria Suzana de Souza Silveira R$ 380,00   R$ 150,00

53.
Maria Valnice de Souza Silveira R$ 380,00    R$ 150,00

54.
Maria Vanderly Nascimento Cavalcante R$ 380,00   R$ 150,00

55.
Maricleide Cruz Lima         R$ 380,00

56.
Matheus Maycon da Silva Souza     R$ 150,00

57.
Naianne dos Santos Lima R$ 380,00   R$ 150,00

58.
Natalia Kelly de Freitas Oliveira         R$ 380,00

59.
Neemias Cezario Monteiro         R$ 380,00

60.
Nicolau Matos da Costa R$ 190,00

61.
Paloma Cristina Garcia Soares     R$ 150,00 R$ 270,00

62.
Paulo Robélio Costa Silva    R$ 210,00

63.
Plácido Neto da Luz Regis R$ 380,00   R$ 150,00

64.
Raiane Martins da Silva  R$ 380,00    R$ 150,00

65.
Raísa Alana Silveira de Oliveira     R$ 380,00

66.
Raimundo Erlanio da Silva Pereira     R$ 150,00

67.
Roberta França Lopes R$ 380,00

68.
Rodrigo de Moraes Freitas         R$ 380,00

69.
Rosilene Barbosa da Silva         R$ 380,00

70.
Santiago de Vasconcelos Santos         R$ 380,00

71.
Sinara Barboza Sousa     R$ 150,00 R$ 150,00

72.
Talia Késia da Silva Farias         R$ 380,00

73.
Taylane da Silva Nascimento R$ 380,00

74.
Valdênia de Melo Mendonça R$ 380,00   R$ 150,00

75.
Valdênia de Souza Silveira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

76.
Vilmara Carla Pereira Uchôa     R$ 150,00

77.
Virginia Lana Bernardino de Freitas R$ 380,00   R$ 150,00

78.
Vitória Kelly Rodrigues Dias R$ 380,00   R$ 150,00

79.
Vivian Patrícia Almeida de Araújo  R$ 380,00   R$ 150,00

80.
Waldir Pedro Mendes Té R$ 380,00   R$ 150,00

81.
Wellington Marcos Soares da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

82.
Yasmin Beserra Sampaio     R$ 150,00 R$ 210,00

Acarape/ CE, 13 de março de 2017.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).